
T O Y O T A  H I L U X
Kompletní sortiment příslušenství ARB

T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B



O B S A H
PŘEDNÍ PEVNOSTNÍ NÁRAZNÍK 4
OCELOVÉ KRYTY PODVOZKU 6
ZADNÍ OCHRANNÝ PEVNOSTNÍ NÁRAZNÍK 7
NÁSTAVBA NA KORBU 8
PODVOZKOVÝ SET 12
NOSIČ BASE RACK 16
PŘÍSLUŠENSTVÍ NOSIČŮ BASE RACK 18
SVĚTLOMETY ARB INTENSITY LED  20
UZÁVĚRKY DIFERENCIÁLU AIR LOCKER 22
KOMPRESORY 23
ŠNORCHLY 24
LINX 25
VYPROŠŤOVACÍ VYBAVENÍ 26
MODULÁRNÍ ZÁSUVKOVÉ SYSTÉMY 28
VÝSUVNÁ KUCHYŇ 29
ELEKTRICKÉ LEDNICE 30
STŘEŠNÍ STANY 32
MARKÝZY A PŘÍSLUŠENSTVÍ 36
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO KEMPOVÁNÍ 38
SYSTÉMY REDARC 42
SOLÁRNÍ PANELY REDARC 43
NABÍJEČKY BATERIÍ REDARC BCDC 44
REDARC SMART BATERIOVÝ MONITOR 45



P R E D N Í  P E V N O S T N Í  N Á R A Z N Í K
Chraňte přední část svého vozu pomocí pevnostního nárazníku 
s obloukem ARB bull bar, který je kompatibilní s navijákem a 
je navržen tak, aby vám poskytl ochranu a jistotu při jízdě v 
jakémkoli terénu. Nárazník ARB bar je nezbytný pro cestování 
na venkově a v odlehlých oblastech. Poskytuje podstatně 
lepší ochranu zranitelných mechanických součástí proti 
nárazům zvířat a zároveň pevnou základnu pro montáž dalšího 
příslušenství, jako jsou světlomety, navijáky a CB antény.

Nárazník Summit Sahara Bar MKII
• Kompatibilita s anténou
• Možnost světelné trubice a světelné lišty
• Vynikající ochrana
• Prvotřídní povrchová úprava
• Registrovaný design stylových a designových 

komponent
• Kompatibilita s navijákem, světlomety a heverem
• Design specifický pro vozidlo
• Účelově koncipovaný design
• Sestava světlometů
• Bezkonkurenční bezpečnost

Nárazník Summit Bar MKII
• Kompatibilita s anténou
• Vynikající ochrana
• Kompatibilita s navijákem,světlomety a heverem
• Design specifický pro vozidlo
• Prvotřídní povrchová úprava (pro zvýšenou odolnost 

proti korozi)
• Široké ochranné panely na středu a na obou stranách
• Sestava světlometů – zahrnuje ARB LED mlhová světla, 

LED světla pro denní svícení (DRL), LED sekvenční 
ukazatele směru a obrysová světla

• Bezkonkurenční bezpečnost (odolná ocelová 
konstrukce zajišťující maximální ochranu)

Stylový design pro 
zachování estetického 
vzhledu vozidla

UV stabilizovaný polymer 
zaručující trvanlivost a 
odolnost proti korozi

Dodává se s jedním anténním 
montážním držákem (s 
možností dokoupení dalších)

Kompatibilita pro 
montáž dálkových světel

Kompatibilní se všemi 
asistenčními funkcemi 
pro řidiče

Vynikající čelní ochrana 
vozu díky duté konstrukci 
absorbující nárazy

Schváleno pro 
použití v rámci EU

T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B

T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B

0 50 4 T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B



Z A D N Í  O C H R A N N Ý  P E V N O S T N Í 
N Á R A Z N Í K
ARB zadní ochranný pevnostní nárazník (Rear Step Tow Bar) 
kombinuje design, konstrukční řešení ARB a nekompromisní způsob 
ochrany a výkonnosti zadní části vozu, zejména při zdolávání 
strmého a kamenitého terénu.

Kryty podvozku ARB Under Vehicle 
Protection (UVP) 
• Pevnost: tři milimetry silný lisovaný a skládaný ocelový 

plech
• Přesnost: Laserem řezaný ocelový plech
• Kvalita: Pozinkované a práškově lakované panely UVP 

se stříbrnou strukturovanou povrchovou úpravou
• Demontovatelné:
• Snadná demontáž za účelem servisu vozu
• Vytváří štít pro ohrožené součásti zespodu karoserie, 

jako je systém řízení, olejová vana, převody a 
převodová skříň

Sada krytů podvozku ARB Under Vehicle 
Armour (UVA)
• Vyztužení: Výztužné konzoly na ochranu komponent 

zespodu karoserie
• Materiál: Tepelně odolný, nekorodující, UV stabilizovaný 

zesíťovaný polymer
• Bezešvý vzhled
• Snížená hmotnost
• Vyrobeno v Austrálii z trvanlivého, proti nárazům 

odolného zesíťovaného polymeru
• Kryty UVA značky ARB váží jen zlomek všech ocelových 

alternativ na trhu s náhradními díly, mají větší plochu a 
snadno se instalují a demontují pro účely servisu

O C E L O V É  K R Y T Y  P O D V O Z K U
Při jízdě po méně frekventovaných silnicích je podvozek vašeho vozidla 
4WD jednou z oblastí, které jsou nejvíce náchylné k poškození.

Zadní ochranný pevnostní nárazník Summit
• Tvarově lisovaná křídla
• Panely difuzéru
• Ocelový rám
• Tažné zařízení třídy 4
• Ochranný panel
• Body pro zvedání heverem
• Kompatibilita s parkovacími senzory
• Volitelně spodní ochranné trubky

T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B

T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B

0 70 6 T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B



N Á S TA V B A  N A  K O R B U
ARB řada nástaveb na korbu je navržena tak, aby bylo možné 
dosáhnout bezproblémové integrace s vozidlem a zajistit bezpečí 
a ochranu vašeho drahocenného nákladu. Díky vnitřnímu rámu 
lze na všechny ARB přístřešky připevnit střešní stan; jsou totiž 
schopny unést maximální dynamické zatížení 100 kilogramů.

Nástavba na korbu Ascent
• Bezrámové, tónované bezpečnostní sklo
• Žádné kliky, otevírání dotykem tlačítka
• Elektronické zamykání a odemykání, 

centrální zamykání
• Design se skrytými spoji na hranách, 

stylový interiér
• Vysoko umístěné LED brzdové světlo
• Hladká povrchová úprava
• Barevné kódování

Kryt korby SportLid
• Snadná demontáž a opětovná montáž
• Možnost upevnění řady střešních lišt a 

příslušenství
• Možnost připojení k centrálnímu zamykání
• Vnitřní LED osvětlení
• Nouzové ovládání uzamykacího mechanismu
• Poskytuje bezpečný úložný prostor

Nástavba na korbu Classic Canopy Plus
• Konstrukce odolná proti povětrnostním vlivům
• Odolný montážní systém
• Dvojité uzamykatelné kliky
• Vyklápěcí přední okno a zadní dveře
• Snadno čistitelný interiér
• LED brzdové a vnitřní světlo
• Tónované bezpečnostní sklo
• Centrální elektronická klika dveří s bezklíčovým 

vstupem a uzavíracím mechanismem

Nástavba na korbu Classic Canopy
• Konstrukce odolná proti povětrnostním vlivům
• Odolný montážní systém
• Dvojité uzamykatelné kliky
• Vyklápěcí přední okno a zadní dveře
• Snadno čistitelný interiér
• LED brzdové a vnitřní světlo
• Tónované bezpečnostní sklo

Mechanismus pro zadní víko korby Tailgate Assist
• Snižuje námahu potřebnou k ovládání zadního víka korby
• Bezpečně řídí rychlost otevírání
• Vyrobeno v Austrálii
• Obsahuje dva typy vzpěr s tlumiči, vyvinuté společně s 

předním světovým výrobcem plynových vzpěr
• Každá sada se dodává s příslušenstvím specifickým pro 

příslušné vozidlo, včetně montážních konzolí a náhradních 
lanek zadních dveří a vodicích konzolí, jsou-li zapotřebí

• Pomoc se zavíráním o otevíráním zadního víka korby

T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B

T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B

0 90 8 T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B



Nosič na korbu
• Robustní materiál – lehký a pevný hliníkový výlisek 6061
• Odolný proti korozi
• Vysoké dynamické zatížení 150 kg
• Účelově koncipovaný design – nízkoprofilové zaoblené tvary
• Univerzální možnosti montáže
• Zvýšená pevnost a využitelnost
• Konfigurace sever-jih
• Rybinový montážní systém – kompatibilní s příslušenstvím nosičů BASE Rack
• Elegantní řešení kabeláže

Kryt korby HardLid
• Možnost s prémiovými podélnými lištami (hagusy) – zahrnuje vnější rybinovou hranu nosiče BASE 

Rack a horní plochu s T-drážkou pro montáž příslušenství (nebo můžete upgradovat na platformu 
nosiče BASE Rack)

• Těsnění odolné proti povětrnostním vlivům a prachu chrání před přírodními živly
• Vnitřní světlo
• Dynamické zatížení 150 kg vhodné pro střešní stany
• Statické zatížení 380 kg
• Systém závěsu se čtyřmi tyčemi umožňuje zvedání krytu otočením nahoru a ven
• Volitelný systém centrálního zamykání
• Plynové vzpěry - umožňují snadné otevírání a zavírání (v případě potřeby je lze doplnit)

T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B

T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B

0 1 10 1 0 T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B



P O D V O Z K O V Ý  S E T
Získejte větší jízdní komfort a lepší ovladatelnost ve všech typech 
terénů díky systému odpružení podvozků Old Man Emu značky ARB. 
Značka získala své jméno podle schopnosti australských nelétavých 
ptáků emu udržet si velkou stabilitu během pohybu po nerovném 
terénu při vysokých rychlostech. 
Prototypy tlumičů nárazů a pružin jsou testovány a modifikovány v 
různých typech terénů a při různém zatížení, aby bylo zajištěno, že 
každá kombinace tlumičů a pružin je ideálně vyhovující pro vozidlo, 
jeho různou hmotnost a terén, v němž se bude pohybovat.

BP-51
• Vnitřní bypass pro zachování komfortu a kontroly 

nad řízením při vyšších rychlostech
• Nastavitelná komprese, odskok a výška jízdy 

(přední tlumiče typu coilover)
• Prvotřídní funkce, materiály a vzhled
• Možnost být v provozu celý den v pouštním 

horku, a to bez omezení pohodlí a spolehlivosti
• Navrženo, vyvinuto a testováno výhradně ve 

firmě ARB týmem konstruktérů podvozků Old 
Man Emu, specializovaných na jízdní vlastnosti

Nitrocharger 
• Cenově dostupná modernizace podvozku pro 

všeobecné požadavky
• Ideální upgrade originálního podvozku s možností 

„set-and-forget“ (nastav a zapomeň)
• Více možností pro většinu vozidel 4WD, s 

individuálním vyladěním
• Spolehlivý, odolný, robustní
• Navrženo, vyvinuto a testováno výhradně ve firmě 

ARB týmem konstruktérů podvozků Old Man Emu, 
specializovaných na jízdní vlastnosti

T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B

T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B

0 1 30 1 2 T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B



MT64
• Nejvhodnější pro vysoké zatížení, velké 

vzdálenosti a nerovné cesty
• Zajišťuje mimořádně pohodlnou jízdu
• Ideální tlumič „set-and-forget“ (nastav a 

zapomeň) pro overlanding
• Průměr vnitřního otvoru 64 milimetrů
• Odolná konstrukce – pyšní se 22,5milimetrovou 

pístní tyčí
• Komfort za všech podmínek – hydraulická 

koncová zóna Top Out
• Jízdní výška konfigurovatelná pro různá zatížení

Sada parabolických listových per a 
vzduchových polštářů
• Přídavná nosnost až 600 kg
• Větší pohodlí díky schopnosti plynulejšího 

přizpůsobení
• Sada vzduchových polštářů je povinnou výbavou 

pro zajištění jízdních vlastností a životnosti 
vozidla

• Zcela nový vnitřní doraz, který umožňuje použití 
vzduchového polštáře bez natlakování

• Lehčí než srovnatelné profily s více listy
• Tři způsoby nafukování a vyfukování 

vzduchových polštářů v této sadě jsou manuální 
prostřednictvím nafukovacích ventilů Schrader, 
elektronické prostřednictvím systému ARB 
Air Suspension Control nebo elektronické 
prostřednictvím rozhraní ARB LINX Vehicle 
Accessory Interface

T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B

T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B

0 1 50 1 4 T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B



N O S I C  B A S E  R A C K
Ať už se jedná o pracovní využití nebo kempování, zajistěte, abyste 
mohli mít s sebou veškeré vybavení díky nosiči BASE Rack a široké 
škále příslušenství.

SPECIFIKACE
• Mimořádně štíhlý, nízkoprofilový design
• Konstrukce s příčnými nosníky z litého hliníku
• Unikátní montážní rybinový profil zaručuje větší univerzálnost, flexibilitu a rychlost při instalaci a 

upevňování příslušenství
• Rybinový profil znamená menší hromadění nečistot (snadné čištění)
• Možnost instalace světelné lišty LED, menšího přídavného světlometu, markýzy, heveru a rolny
• Odnímatelné koncové krytky umožňují přístup do kanálu pro instalaci skrytých elektrických 

kabelů pro střešní osvětlení a solární energii
• Možnost zvýšených okrajů pro bezpečnější přepravu nákladu
• Možnost větrného deflektoru pro snížení hlučnosti
• Strukturovaný černý, práškově lakovaný povrch
• Různé upevňovací body a montážní držáky umožňující připevnit mnoho různých druhů 

příslušenství
• Pokročilý management kabelů
• Možnost instalace na nástavbu na korbu a/nebo kabinu

Plně svařovaná 
konstrukce
Žádné šrouby, konstrukční 
šrouby ani nýty – nosič BASE 
Rack je svařen robotem, což 
zaručuje vynikající pevnost, 
přesnost a styl.

Design s příčnými nosníky
Kratší nosníky a následná 
vyšší tuhost znamenají, že se 
celková konstrukce nosiče při 
zatížení prakticky neprohýbá.

Snadná přeprava delších 
předmětů
Konstrukce s příčnými nosníky 
navíc usnadňuje přepravu 
dlouhých a/nebo tenkých 
předmětů, jako jsou polena 
dřeva, trubky a kůly.

T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B

T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B

0 1 70 1 6 T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B



Světelná lišta na střešní nosič
Unikátní konstrukce světelné lišty, technologie 
kombinovaného paprsku EMC, certifikace R10, 
CE a RoHS, 130 W

Větrný deflektor 1455 mm
Vyrobeno z dva milimetry silného lisovaného 
hliníku, výrazně snižuje hluk větru způsobovaný 
střešními nosiči

Y-popruh na rezervní kolo
Nastavitelné popruhy o délce jednoho metru s 
nosností 150 kilogramů jsou vhodné pro většinu 
velikostí pneumatik

Přídavný světlomet
2,8palcový reflektor se skvěle hodí k osvětlení 
vašeho místa kempování nebo pracovního 
prostoru, IP69K, 20 W

Držák heveru Hi-Lift™
Rychloupínací možnost vložení a vyjmutí heveru 
dovoluje snadné upevnění heveru Hi-Lift™ k 
vašemu nosiči BASE Rack

Držák plynové láhve
Umožňuje snadné upevnění plynové láhve na 
váš nosič BASE Rack, vhodné pro plynové láhve 
o hmotnosti od dvou do devíti kilogramů

P R Í S L U Š E N S T V Í  N O S I C U  
B A S E  R A C K

Držák vyprošťovacích roštů
Umožňuje snadnou montáž vyprošťovacích roštů 
na nosič BASE Rack, vhodné pro použití s držáky 
roštů MaxTrax a ARB TRED Pro

Držák na kanystr
Montáž lze provést ve vodorovné nebo svislé 
poloze, což umožňuje snadné upevnění jednoho 
nebo dvou kanystrů na váš nosič BASE Rack

Popruhy s ráčnou
Polyesterový popruh o délce 3 metry a šířce 25 
milimetrů s nosností 200 kilogramů

Pružinové kotvící patky (pár)
Poskytují upevňovací bod pro rychlé upevnění a 
uvolnění popruhů s ráčnou

Sada kotvících  
patek ze slitiny
Lze připevnit na rybinový profil v libovolném 
místě na nosiči BASE Rack, dodává se jako sada 
čtyř práškově lakovaných hliníkových bloků

Šrouby s okem pro 
připevnění popruhu

Zvýšené okraje
Změňte své vybavení díky odnímatelným 
zvýšeným okrajům, které se hodí jako zvýšené 
okraje pro celý obvod nosiče, pro 3/4 obvodu 
nosiče, pro polovinu obvodu nosiče, nebo jako 
zvýšené okraje typu Trade (pro nakupování)

T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B

T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B

0 1 90 1 8 T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B



Světlomety ARB Intensity LED byly vyvinuty tak, aby poskytovaly 
maximální výkon při cestování na venkově a v odlehlých oblastech. 
Vyberte si perfektní řešení osvětlení z níže uvedeného sortimentu.

S V E T L O M E T Y  A R B 
I N T E N S I T Y  L E D 

SVĚTLOMETY INTENSITY IQ
Nejnovějším převratným přírůstkem výrobní řady světlometů Intensity od firmy ARB je Intensity 
IQ - revoluční LED světlo se čtyřmi oddělenými sekcemi, které uživatelům umožňují volit mezi tisíci 
různými vzory paprsků.

• Unikátní konstrukce se čtyřmi zabudovanými optikami: Super Spot, Spot, Flood a Midrange
• Nastavitelný vzor paprsků a intenzita u jednotlivých světlometů
• Více možností ovládání světla včetně přepínače pro povrchovou montáž, ARB LINX a aplikace pro 

smartphony
• Schválení s homologační známkou E-Mark

SVĚTLOMETY INTENSITY SOLIS 
Světlomety Intensity Solis Driving Lights jsou 
vybaveny celou řadou funkcí, mají špičkový 
světelný tok a představují také vynikající nabídku 
hodnoty pro zkušené příznivce offroadu.

• K dispozici s paprskem v režimu Spot nebo Flood
• Vyměnitelné červené a černé tlakově lité rámečky
• Obsahuje pětistupňovou regulaci intenzity světla 

s funkcí stmívání pomocí digitálního dotykového 
panelu a ještě více možností, dostupných 
prostřednictvím LINX

• 36 LED diod tvořených kombinací 6 
desetiwattových a 30 čtyřwattových LED diod

• Inteligentní aktivní tepelný management
• Schválení s homologační známkou E-Mark

NACHO Quatro 
Nové offroad světlomety, certifikace R10.

• Vodotěsné a prachotěsné
• Vyrobeny tak, aby odolaly nejobtížnějším 

hrbolatým silnicím a jízdám v drsném 
prostředí

• Umožňují přepínání více funkcí v jednom 
světlometu

• Zvýšená viditelnost, abyste byli vidět mimo 
silnici a neoslňovali ty před vámi

• Konstrukce s nárazuvzdornými 
polykarbonátovými čočkami a kryty

LIŠTY BUSHRANGER NIGHT HAWK 
LED VLI
Velký rozsah LED lišt s variabilní intenzitou 
světla, v rozměrech od 5,5 palce až do 55 
palců, s vysoce výkonnými LED diodami 
OSRAM a extrudovaným tělesem z materiálu 
6061; univerzální možnosti instalace

T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B

T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B

0 2 10 2 0 T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B



Univerzální držák 
kompresoru
• Univerzální držák pro 

usazení ARB kompresoru 
do různých vozidel

Univerzální držák pro 
vypínač a rychlospojku
• Držák pro vypínač kompresoru 

se snadnou instalací na 
bočnice ARB zásuvek

U Z Á V E R K Y  D I F E R E N C I Á L U  
A I R  L O C K E R
Prvotřídní uzávěrky diferenciálu Air Locker od firmy ARB vás dopraví 
kamkoli se rozhodnete, zejména ve spojení s našimi celosvětově 
používanými vzduchovými kompresory, které jsou nejlepší ve své třídě.

Uzávěrky diferenciálu Air locker
• Poskytují jistotu při jízdě na obtížnějších tratích 

s pohonem 4WD
• Usnadňuje řízený sjezd
• Vzduchový kompresor lze použít pro huštění 

pneumatik
• Vyrobeno v Austrálii
• Technologie ověřená při závodech
• Plná podpora pro náhradní díly a servis po 

celém světě
• Lepší trakce vede ve výsledku k výrazně 

lepšímu zvládnutí zhoršené kvality trati

K O M P R E S O R Y
Firma ARB nabízí kompletní řešení vzduchového systému, včetně 
široké škály zařízení a příslušenství pro stlačený vzduch.

ARB Zástavbové vzduchové kompresory
• Řada ARB zástavbových vzduchových kompresorů zahrnuje tři různé velikosti - malý, střední a 

dvojitý. Střední a dvojitá velikost mají 12voltovou a 24voltovou variantu.

ARB Přenosné vzduchové kompresory
• ARB Přenosné vzduchové kompresory jsou velice oblíbené pro 

kempování a outdoorové použití

Hliníková nádoba na 
vzduch
• Vzduchová nádrž vlastní 

konstrukce firmy ARB 
pro všechny aplikace 
vzduchových systémů

T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B

T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B

0 2 30 2 2 T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B



Š N O R C H LY
Na okružní cestu se vždy vydejte se šnorchlem Safari Snorkel, 
který pomáhá chránit motor před prachem a vodou tím, že zvedá 
nasávací otvor vzduchu do vašeho vozidla.

Šnorchl Safari V-Spec
• Chytrý design – systém s hlavicí Air Ram
• Odolné materiály – těleso z UV stabilního 

polyethylenu
• Specifický pro příslušné vozidlo – 

vyrobený pro bezproblémovou montáž
• Volitelná kompatibilita se sedmipalcovým 

nebo desetipalcovým předčističem
• Snižuje nasávání prachu v obtížném terénu
• Chrání motor vašeho vozu před vodou
• Zajišťuje přísun čerstvého vzduchu do 

motoru vašeho vozu

L I N X
LINX je unikátní moderní řídicí jednotka, která zpřehledňuje 
přístrojovou desku a centralizuje ovládání příslušenství vozidla 
tím, že nahrazuje klasické spínače, ukazatele a monitory jedním 
elegantním a chytrým rozhraním pro řidiče.

Moduly
• Přední a zadní trakce / uzávěrky
• Ovládací panel příslušenství
• Ovládání kompresoru a tlaku
• Monitor baterie
• Tachometr
• Ovládání vzduchového odpružení
• Sklonoměr
• Ovládání lednice
• TPMS, ovládání světlometů 

Intensity IQ
• Obecná nastavení
• Příslušenství LINX

• Montážní držáky specifické pro vozidlo
• Držák Universal LINX Gimbal
• LINX Sada řízení tlaku
• LINX Sada pro izolaci vzduchových polštářů
• Reléový box

T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B

T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B

0 2 50 2 4 T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B



V Y P R O Š T O V A C Í  V Y B A V E N Í
Zajistěte si bezpečnou cestu domů tím, že máte s sebou vždy 
vyprošťovací vybavení značky ARB. Nezáleží na tom, zda vyrážíte na 
cesty s přáteli, nebo sami – vybavte se správnou výbavou, abyste se 
mohli znovu vydat na cestu.

Silné a spolehlivé vyprošťovací body jsou pro jízdu v terénu nezbytné, ale nedostatek průmyslových 
norem týkajících se klasifikovaných vyprošťovacích bodů způsobuje mezi řidiči vozů 4WD již mnoho 
let zmatek. Vzhledem k této situaci se firma ARB snažila stanovit odvětvové měřítko pro to, jak mají 
být vyprošťovací body projektovány, testovány a vybírány řidiči vozů 4WD. Rozsah vyprošťovacích 
bodů ARB se snaží řešit problémy obecně spojené s vyprošťovacími body a jejich nevhodností pro 
řadu případů vyprošťování.

Vyprošťovací sada 
Premium
Obsahuje: vyprošťovací 
popruh, ochranu pro kotvení 
za stromy, prodlužovací 
popruh navijáku, ochranný 
kryt na lano navijáku, rukavice, 
poutací oka a vyprošťovací 
třmen. Certifikace CE.

Vyprošťovací sada 
Essentials
Obsahuje: vyprošťovací 
popruh, ochranu pro kotvení 
za stromy, rukavice, vázací oka 
a záchytný třmen.  
Certifikace CE.

Vyprošťovací sada 
Weekender
Obsahuje: vyprošťovací 
popruh, rukavice, vázací oka a 
záchytný třmen. 
Certifikace CE.

Vyprošťovací body

Vyprošťovací rošty TRED
Extrémně trvanlivé a odolné proti opotřebení, 
zajišťují dokonalou trakci díky udržování vysoké 
úrovně tlaku na pneumatiky.

Naviják Bushranger Revo MKII
Zkonstruován a ověřen v Austrálii, brzdný systém 
s nulovým odporem, stykač Albright, kompaktní 
víceúčelový ovládací box, izolační rozpínač napájení, 
tažná síla 10 000 a 12 000 liber, certifikace CE, 
vodotěsný a prachotěsný.

Sada vyrovnávacích klínů TRED GT
Vyrovnávací klíny TRED GT byly navrženy pro 
bezpečné a snadné vyrovnání vašeho karavanu, 
obytného vozu nebo přívěsu.

Naviják COVERT
Naviják 4x4 australské konstrukce, bez 
externě montované ovládacího boxu, tažná 
síla 10 000 a 12 000 liber, mimořádně účinná 
řídicí jednotka motoru „all-in-one“ (vše v 
jednom), spárovaná s vyladěným 12voltovým 
motorem o výkonu 5,7 HP.

T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B

T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B

0 2 70 2 6 T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B



M O D U L Á R N Í  Z Á S U V K O V É 
S Y S T É M Y
Ať už se jedná o rychlý víkendový výlet, nebo dlouhou mezistátní 
výpravu – maximalizujte univerzálnost nákladového prostoru vašeho 
vozidla pomocí modulárního zásuvkového systému značky ARB. 
Proveďte konfiguraci podle svých potřeb a posuňte organizaci 
nákladu a vybavení na zcela novou úroveň.

ARB Modulární zásuvkový systém
• Zásuvka s výsuvem
• Zásuvka s výsuvem s výsuvnou podlahou
• Zásuvka s výsuvným stolkem
• Podlaha s výsuvem
• Vedení kabelů zásuvek
• Oddělovník do zásuvky

V Ý S U V N Á  K U C H Y N
Ať už jste v kempu, v místním parku, na pracovišti nebo dokonce 
na kraji silnice – užijte si snadnou obsluhu plně funkční kuchyně 
ve vašem Fordu Ranger, zcela bez ohledu na to, kam máte se svým 
vozem 4WD namířeno.

Výsuvná kuchyň
• Tříplotýnkový vařič
• 15 sekund na vybalení a sbalení
• Zásuvka na kuchyňské náčiní
• 12litrový dřez a dostatečně velký pracovní stůl
• Kompletní integrace do vozidla, kompatibilní s 

ARB modulárním zásuvkovým systémem
• Plně výsuvná a zcela volně stojící bez potřeby 

opěrné nohy

T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B

T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B

0 2 90 2 8 T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B



E L E K T R I C K É  L E D N I C E

Elektrická lednice ZERO
• Zapuštěné úchyty pro přenášení a upevňovací body
• Bočně otevírané víko pro velikosti 60, 69 a 96 litrů
• Digitální displej pro každou zónu
• Konektivita s aplikací přes Bluetooth
• Rychle snímatelné víko
• Vnitřní LED světlo
• Dvě nezávisle řízené chladicí zóny (pouze modely se dvěma zónami)
• Univerzální vyjímatelný systém vnitřních košů
• Vysoce účinný kompresor s variabilní rychlostí a funkcí boost pro velmi rychlé ochlazení
• Prostor pro vysoké předměty/lahve
• USB zásuvka 5 V, výstup 3 000 mA
• Duální přední a zadní DC napájení (12/24 V) a přední AC napájení (110 V) s ochranou 

baterie

Aplikace pro lednici 
zdarma

Lednice ZERO se dodávají ve velikostech 36, 44, 60, 69 a 96 litrů.

Elektrická lednice Elements
• Vnější povrch z nerezové oceli, eloxované hliníkové západky, obložení odolné proti UV záření
• Unikátní magnetický zámek zabraňuje neoprávněnému přístupu nebo manipulaci s nastavením
• Dotykový ovládací panel: podsvícený, odolný proti povětrnostním vlivům, chráněný PIN kódem
• Vhodná do extrémních podmínek
• Čelně otevírané víko
• Inovativní vzpěra drží víko otevřené v jakékoli poloze
• Vestavěná prohlubeň pro visací zámek pro dodatečné zabezpečení
• Oboustranný koš s vyjímatelným oddělovačem
• Úzké, dozadu nasměrované interiérové LED světlo
• Zvýšená tloušťka izolace skříně lednice
• Vestavěné napájení 12/24 V DC/100-240 V AC
• Provozní rozsah chlazení: -18°C až +10°C

• Pevná ocelová vnější skříň (práškově lakovaná, robustní zinková ocelová skříň)
• Ovládací panel: podsvícený, stmívatelný LED displej indikace teploty, tlačítka se po dotyku 

rozsvítí
• Samostatná přihrádka na ovoce a mléčné výrobky
• Vnitřní LED světlo s magnetickým spínačem
• Vestavěné napájení 12/24 V DC/100-240 V AC, integrovaný systém ochrany baterie
• Bezdrátový monitorovací a ovládací modul prostřednictvím kompatibilních zařízení s podporou 

Bluetooth (aplikace Cooler Connect App, LINX)
• Provozní rozsah chlazení: -18°C až +10°C

Elektrická lednice Classic Series II

Lednice Classic Series II se dodávají ve velikostech 35 a 47 litrů.

Elektrická lednice Elements se dodává ve velikosti 60 litrů.

T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B

T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B

0 3 10 3 0 T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B



S T R E Š N Í  S TA N Y
Prozkoumejte řadu střešních stanů navržených tak, aby vám zajistily 
pohodlí při spaní pod hvězdným nebem.

Střešní stan Altitude
• Jednoduché ovládání tlačítkem, stan se rozkládá a skládá automaticky jediným dotykem
• Odolná spodní a horní laminátová skořepina s tloušťkou 2,5 mm spolu s lehkým hliníkovým rámem
• nosnost střechy 20 kg (zvedání střechy při zatížení)
• ARB uzamykatelné kličky s D-rukojetí pro bezpečné uzamčení
• Pod montážní lištou zapuštěné LED osvětlení s dvojí teplotou světla (bílá/jantarová)
• Stan Altitude obsahuje univerzální skládané držáky pro upevnění na nosiče BASE Rack a příčné 

tyče
• Kvalitní okna a dveře ze síťoviny s ochranou proti hmyzu
• Otvory pro odvod vody v každém vnějším rohu skořepiny, navržené a testované pro použití ve 

čtyřech ročních obdobích
• 360stupňový panoramatický výhled, plnohodnotné dvoulůžko (1370 mm x 1870 mm)
• Nabíječky USB a USB-C a 12voltová zásuvka

Hmotnost: 106kg

Rozměry:

ZAVŘENÝ 1612mm (Š) x 2253mm (D) x 372mm (V)

OTEVŘENÝ 1612mm (Š) x 2253mm (D) x 1339mm (V)

MATRACE 1370mm (Š) x 1870mm (D) x 70mm (V)

T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B

T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B

0 3 3



Střešní stan Esperance
• Stan s tvrdou skořepinou (ABS skořepina)
• Otevírání pomocí plynové vzpěry
• Vnitřní a vnější LED osvětlení
• Tkanina hlavního stanu:
• PU 300 mm, UV 50+, PU-postříbření, 

polybavlněné plátno, 200 g/m2, ohnivzdorné
• Tkanina krytu proti dešti:
• PU 300 mm, UV 50+, PU-postříbření, Oxford
• Dvě boční okna, horní okno pro pozorování hvězd 

a jedno okno na vchodu

Hmotnost: 58kg

Rozměry:

ZAVŘENÝ 1500mm (Š) x 1235mm (D) x 300mm (V)

OTEVŘENÝ 1500mm (Š) x 2700mm (D) x 1180mm (V)

MATRACE 1350mm (Š) x 2000mm (D) x 40mm (V)  
(2 dospělí + 1 dítě)

Přístřešek (není součástí dodávky) 
poskytuje další obytný prostor, soukromí, 
ochranu a další prostor na spaní.

• Stan ze softshellu
• Dodává se s přístřeškem a hliníkovým žebříkem
• Síťovina na oknech na ochranu proti drobnému 

hmyzu
• Kapsy na boty
• Materiál: 300 g/m2 polybavlněné plátno
• 300D Oxford polyesterová plachta s PU povlakem, 

vodní sloupec 1 000 milimetrů
• Velmi pevná hliníková základna s pěnovou izolací 

pokrytou ABS pláštěm
• Super pevné eloxované hliníkové tyče o rozměrech 

25 mm x 1,2 m
• Čtyři milimetry silné ocelové vyztužené závěsy 

zaručující mimořádnou pevnost
• Volitelně vnitřní světlo o světelném toku 300 

lumenů (s 25milimetrovou trubicí) se dvěma USB 
porty

Hmotnost: přibl. 80kg  
(suchý, přístřešek + žebřík)

• Nízký profil ve sbaleném stavu
• Snadné vybalení a sbalení
• Hliníkový výsuvný žebřík s nosností 120 kg
• Tři vstupní dveře, jedno střešní okno a jeden větrací 

otvor za každého počasí
• Vnitřní zakřivené teleskopické tyče pro snadné 

nastavení
• Síťovina na oknech na ochranu proti drobnému 

hmyzu
• Vnitřní lampa LED se světelným tokem 300 lumenů a 

dvěma USB zásuvkami
• 300 g/m2 polybavlněné rip-stop plátno a 420D 

polyester Oxford na střešním okně a oknech
• Vnější šedý kryt:
• 600 g/m2 odolný PVC kryt bez nutnosti demontáže 

krytu při stavění stanu
• Vnitřní ABS laminovaný a izolovaný hliníkový rám

Hmotnost: přibl. 58 kg (suchý)  
(54 kg a 4 kg žebřík)

SLOŽENÝ 1200mm (Š) x 1400mm (D) x 200mm (h) 
(300 mm se žebříkem)

OTEVŘENÝ 2400mm (Š) x 1400mm (D) x 1400mm (V) 

MATRACE výška 50 mm z vysokohustotní pěny

Střešní stan Flinders

Střešní stan Simpson III

Rozměry:

SLOŽENÝ 1400 mm (Š) x 1200 mm (D) x 30 mm (V)

OTEVŘENÝ 1400 mm (Š) x 2400 mm (D) x 1300 mm (V)

MATRACE výška 65 mm z vysokohustotní pěny  
(s odnímatelným potahem)

T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B

T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B

0 3 50 3 4 T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B



M A R K Ý Z Y  A  P R Í S L U Š E N S T V Í

Deluxe Výklenek pro markýzu
• Chrání před sluncem, deštěm, větrem a světlem
• Poskytuje přístřeší pro vaše zavazadla, stůl a židle nebo chráněný úložný prostor
• Materiál - nehořlavý polyester 175 g/m2
• Zabezpečení – včetně zajišťovacích lan
• Úložný prostor – dva odnímatelné organizéry se čtyřmi kapsami na každé straně

• Výškově nastavitelná markýza s teleskopickými nohami
• 300 g/m2, polybavlněné plátno s PU povlakem, nepromokavé a s ochranou proti UV záření
• Dodává se v PVC tašce nebo v práškově lakované hliníkové schránce* s logem ARB Touring
• Odolná ochrana a body zabraňující opotřebení - tím vynikají všechny ARB markýzy nad konkurencí
• Včetně možnosti dvoubarevného osvětlení s ovládáním stmívání
• Sladěné hliníkové tyče s nylonovými manžetovými spoji

ARB markýzy se dodávají ve třech různých velikostech – 1250 x 2100 mm, 2000 x 2500 mm a 
2500 x 2500 mm.
Hliníkové schránky se dodávají ve stříbrné nebo černé barvě ve dvou různých velikostech – 2000 
mm x 2500 mm a 2500 mm x 2500 mm.

Deluxe Výklenky pro markýzu se dodávají ve dvou různých velikostech – 2000 mm a 2500 mm.

Díky různým markýzám značky ARB, které jsou vhodné pro každé místo 
na kempování, můžete být chráněni před deštěm, krupobitím i sluncem.

Ochrany proti větru
• Ochrany proti větru jsou navrženy tak, 

aby navazovaly na markýzy ARB Touring a 
poskytovaly dodatečnou ochranu před větrem 
a deštěm nebo stín a ochranu před sluncem

• Vyrobeny z lehkého polybavlněného plátna o 
gramáži 300 g/m2, potaženého PU

Deluxe Přístřešek pro markýzu 
s podlahou

• Na zadní stěně lze rozepnout zip a získat tak 
přístup k zadním dveřím vozidla nebo bočnímu 
oknu přístřešku

• Odnímatelný kapsový organizér s kapsami ze 
síťoviny

• Dva otvory na zip v horních rozích pro přístup 
k napájecím kabelům

• Vodicí prvky napájecích kabelů v rozích 
střechy udržují kabely a vodiče uklizené a 
bezpečí

• Lze použít pro markýzy ve výšce od 1,9 m do 
2,1 m od země

• Větraná síťová střecha s příčným prouděním
• Boční panely z jemné síťoviny na ochranu proti 

drobnému hmyzu
• Nylonový vak, dvě kotvící lana a šest kolíků 

jsou součástí balení

Deluxe Přístřešky pro markýzu se dodávají ve dvou 
různých velikostech – 2000 mm a 2500 mm.

T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B

T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B

0 3 70 3 6 T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B



Campingová židle Pinnacle
• Elegantní černý ocelový rám
• Rychloupínací držák na zadní straně
• Snadné složení

Jump Starter – 
startovací kabely
• Perfektní pro kempování, 

rodinná vozidla, lodě, 
motocykly, bazary ojetých vozů

• Napájení z lithiového zdroje
• Napájení pro spuštění 12 V

Ohniště FirePit
• Skládací
• 496 mm (Š) x 600 mm 

(D) x 300 mm (V)

Campingová židle Base
• Elegantní černý ocelový rám
• Kontrastní příčné lišty v černé barvě

Dvojlehátko Stretcher
• Rychloskládací konstrukce pro okamžité 

sestavení
• Odolná nylonová taška
• Lze použít ve stanu ARB Swag pro 2 osoby

Lehátko Stretcher
• 600D nylon, polstrovaná vrchní část
• Robustní ocelový rám
• Nosnost 150 kg

Reflektor pro osvětlení okolního prostoru
• Osobní světla a lampy
• Li-ion baterie a schválení CE, FCC, RCM, RoHS, BC a PROP 65

Flash Light 
Osobní svítilna

Work Light 
Pracovní světlomet

Area Light 
Prostorový světlomet

P R Í S L U Š E N S T V Í  P R O 
K E M P O V Á N Í
Užijte si pohodlí při kempování s různými produkty z řady ARB Touring.

T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B

T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B

0 3 90 3 8 T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B



ARB Toustovač na oheň
• Pro přípravu sendvičů opečených na uhlících na 

otevřeném ohni nebo na přenosném hořáku
• Skládá se ze dvou litinových desek a rukojeti 

jsou vyrobeny z dřeva jasanu mandžuského

Campingový stůl Pinnacle
• Kolíky stolu, které udržují stůl pevný a stabilní
• Nosnost až 30 kg
• Přenosná taška z nylonu 600D se zadním 

dílem z PVC

Tašky do všech povětrnostních podmínek
• Srolovaná horní část se zapínáním sponami pro ochranu před vniknutím prachu a vody
• K dispozici ve třech velikostech: malá, střední a velká

Závěsný organizér
• Možnost pohodlného skladování a organizace 

při vašich cestách do odlehlých oblastí pro 
kempování

Závěsný organizér do kuchyně
• Snadno udržovatelný PVC materiál
• Vícenásobné přihrádky na kuchyňské náčiní
• Tři možnosti upevnění (očka, popruh s háčky 

a drážka na markýzu/plachtu)

Stany typu Swag
• V provedení pro jednu nebo dvě osoby
• Volitelný vak na boty, který udrží vybavení v suchu
• Obsahuje vodotěsné materiály
• Matrace z vysokohustotní třípalcové profilované pěny

Přepravní vak
• Úložiště na odpadky a recyklovatelné věci, 

znečištěné vyprošťovací vybavení nebo 
třeba mokré ručníky po celodenním pobytu 
na pláži

Drag Mat – Výsuvná vana korby
• Pohodlný přístup k nákladu na korbě
• Kompatibilní s originálními vložkami do 

korby, podložkou ARB a protiskluzovou 
vložkou Sportguard

T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B

T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B

0 4 10 4 0 T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B



S Y S T É M Y  R E D A R C

Manager30 s displejem RedVision
• Kompletní správa baterií
• Displej RedVision i připojení k mobilnímu 

telefonu
• 30ampérová nabíječka
• Funguje jako šest samostatných produktů a 

nabíjí přídavná zařízení

Nabíjejte a udržujte sekundární baterii nabitou zapojením AC, DC a 
solárních vstupů. Monitorujte stav nabití, zbývající čas a průtok proudu 
prostřednictvím displeje RedVision a Bluetooth v aplikaci RedVision.

TVMS Prime
• Pět 30ampérových výstupů pro přímé ovládání 

vysokovýkonných zařízení
• Pět 10ampérových výstupů
• Snadno přístupné pojistky
• Součástí je displej RedVision
• Jednoduchá instalace a konfigurace
• Plně programovatelné

RedVision Display
• 4,3palcový barevný displej
• Vestavěný Bluetooth pro připojení k aplikaci 

RedVision v telefonu

TVMS Rogue
• Deset 10ampérových stmívatelných výstupů
• Osm vstupů umožňuje použití s fyzickými 

spínači
• Kompaktní velikost
• On-board inteligentní pojistky
• Jednoduchá instalace a konfigurace
• Plně programovatelné
• Přesné analogové vstupy pro hladinu v nádrži

S O L Á R N Í  P A N E LY  R E D A R C

P R Í S L U Š E N S T V Í

Přenosné skládací panely jsou k dispozici s výkonem 130 až 200 
W. K dispozici jsou také permanentní , pevně instalované panely s 
výkonem 60 až 180 W.

Firma REDARC nabízí také řadu solárního příslušenství včetně kabelů, 
adaptérů a montážních držáků pro snadnou instalaci a připojení plug-
and-play.

Pevně instalované solární panely
• Permanentní řešení bez zbytečných starostí
• Monokrystalické panely
• Dvoukanálový hliníkový rám
• Povrchová úprava z tvrzeného skla
• Pevně instalované solární panely jsou k 

dispozici s výkonem 60, 80, 120 a 180 W
• Držáky nosiče BASE Rack jsou rovněž k 

dispozici

Přenosné skládací panely
• Přenosné, kompaktní a velice lehké
• Nastavitelné nohy
• Monokrystalické články
• Přenosné skládací panely jsou k dispozici s 

výkonem 130 a 200 W

T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B

T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B

0 4 30 4 2 T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B



R E D A R C  B C D C 
N A B Í J E C K Y  B AT E R I Í

BCDC Core s duálním vstupem
• Dokonalé řešení nabíjení DC na DC
• Vhodné pro instalace v kabině, v přístřešku 

nebo v bateriovém boxu, kde není vyžadována 
ochrana proti prachu a povětrnostním vlivům

Bez ohledu na typ baterie má firma REDARC ideální řešení pro nabíjení 
vaší přídavné baterie díky pokročilé řadě nabíječek DC na DC.

BCDC24V s jedním vstupem
• Určeno k nabíjení 24voltových baterií 

používaných k napájení elektrických 
hydraulických čerpadel, zvedáků zadních 
dveří, světelných lišt, ramp a klimatizačních 
systémů lůžkových kabin

BCDC Pouze DC
• Určeno pro instalaci do prostoru motoru
• Nabíjí za jízdy baterie AGM, gelové baterie, 

baterie s obsahem vápníku, baterie VRLA a 
standardní olověné baterie

• Funkce vícestupňového nabíjení baterie

BCDC Classic s duálním vstupem
• Navrženo pro odolnost v náročných 

prostředích, jako např. prach, horko a vibrace
• Vhodné pro instalaci pod kapotou
• Maximalizuje výkon a životnost vaší přídavné 

baterie
• Souběžné nabíjení DC a solárním proudem s 

Green Power Priority (přednost zelené energii)

BCDC Trailer – pro přívěsy
• Snadná instalace do každé typické instalace 

baterie přívěsu
• Připojení a nabíjení přímo přes vaši zástrčku 

přívěsu
• Ideální pro přívěsy s hydraulickými čerpadly 

a navijáky, jako jsou sklápěcí přívěsy, lodní 
přívěsy, přívěsy pro osobní automobily, nákladní 
automobily se zvedacími dveřmi a obytné vozy

R E D A R C  S M A R T 
B AT E R I O V Ý  M O N I T O R
Sledujte stav nabití vaší baterie v reálném čase. Stav nabití, zbývající 
čas a průtok proudu máte vždy po ruce.

Senzorová jednotka 500A
• Přesné sledování stavu baterie v reálném čase 

prostřednictvím aplikace RedVision pro smartphony
• Monitorování stavu nabití, zbývajícího času a 

průtoku proudu máte vždy po ruce
• Nejmodernější konektivita Bluetooth 5.1, zaručující 

spolehlivost na delší vzdálenosti

T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B

T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B

0 4 50 4 4 T O Y O T A  H I L U X
P Ř Í S L U Š E N S T V Í  A R B



WEBOVÉ STRÁNKY INSTAGRAM FACEBOOK

ARB EUROPE S.R.O.
(HEAD OFFICE A SKLAD)

P3 PRAGUE D1, HAL A DC03
KUNICE 227, 251 63 KUNICE

ČESKÁ REPUBLIKA

T: +420-323-040-900
E: sales@arbeurope.com

W: arbeurope.com

VYHLEDAT NEJBLIŽŠÍHO PRODEJCE

arbeurope.com/dealer-locator


